Российская Федерация
Администрация городского поселения «Жирекенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       29 августа 2018г.                                                                                          №186

Об  утверждении  Порядка работы и состава Конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора на  предоставление в 2018 году государственной поддержки в виде субсидии субъектам малого предпринимательства, в целях субсидирования части затрат субъектам социального предпринимательства занимающихся социально значимыми видами деятельности в рамках реализации муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в городском поселении «Жирекенское» на 2018-2020 годы».

В соответствии с Решением Совета городского поселения «Жирекенское» от 28 августа 2018 года №137 «Об утверждении «Порядка конкурсного отбора для предоставления в 2018 году государственной поддержки в виде субсидии субъектам малого предпринимательства, в целях субсидирования части затрат субъектам социального предпринимательства занимающихся социально значимыми видами деятельности в рамках реализации муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в городском поселении «Жирекенское» на 2018-2020 годы», постановляю:
	1. Утвердить состав Конкурсной комиссии:
	1) Когодеева Алена Викторовна – Глава городского поселения «Жирекенское», председатель Конкурсной комиссии;
	2) Белова Наталья Васильевна - начальник отдела развития малого и среднего предпринимательства Министерства экономического развития  Забайкальского края;
	3)  Ларченко Галина Сергеевна – начальник отдела экономики, труда и инвестиционной политики администрации МР "Чернышевский район"
           4)  Ёлгин Игорь Юрьевич – председатель Совета предпринимателей городского поселения «Жирекенское»;
5)  Баль Георгий Павлович –  председатель Совета городского поселения «Жирекенское»;
6) Кожина Раиса Александровна – заместитель главы городского поселения «Жирекенское»;
7) Кузнецова Ирина Стальевна – экономист по финансовой работе администрации ГП «Жирекенское»;

2. Утвердить порядок работы Конкурсной комиссии (Приложение №1).

Глава городского поселения «Жирекенское»                             А.В. Когодеева